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
soit 6,81 % charge acquéreur
Hyper centre, en impasse. Quartier 
calme et a 2 pas des commerces La 
maison dispose en rez de chaussée, 
d'une pièce de vie avec coin cuisine, 
et d'une salle d'eau-WC.A l'étage une 
pièce ouverte a usage de chambre.
Courette.Dépendance. Couverture 
récente. Réf A45-1016862

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    235 51

PLOUMILLIAU 178 950 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 950 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Centre villeTous commerces a pied. 
Pavillon de plain pied ayant:Entrée, 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau et WC.Garage Extension , 
ayant:Au rez de chaussée: une piéce, 
une douche, a l'étage: 1 chambre et 
une pièce sous comble. Jardin clos.
Le tout sur 542 m². Réf A35-1029844

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    51 1

TREBEURDEN 385 100 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 15 100 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Beau pavillon récent, situé au calme.
Il se compose:Au rez de chaussée: 
entrée, séjour-cuisine donnant sur 
la terrasse Sud et Ouest, WC et une 
suite parentale (salle d'eau- chambre-
dressing).A l'étage: palier, 3 chambres, 
WC et salle de bains.Garage.Jardin.Le 
tout sur 505 m². Réf B4-1024683
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    261 53

CALLAC 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Callac dans les Côtes-
d'Armor (22), Maison rénovée compre-
nant: cuisine, salle donnant sur GRANDE 
TERRASSE (environ 40 m²), deux 
chambres, salle d'eau et WC. Cave, 
garage et chaufferie. ET LA POSSIBILITE 
de créer un appartement AVEC ACCES 
INDEPENDANT. JARDIN. L'... Réf EJO25 
maison(+ possibilité APPARTEMENT)
SARL G. BOMARD - 02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

CALLAC 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Callac 
dans les Côtes-d'Armor (22), AU 
CALME, maison édifiée en 1988 
comprenant au rez-de-chaussée: 
hall, cuisine (11,5 m²), séjour-salon 
(environ 35 m²), une chambre, salle 
de bains et WC. A... Coût annuel 
d'énergie de 1480 à 2040€ - année 
réf. 2021.* Réf E
SARL G. BOMARD - 02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 11

CANIHUEL 441 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
*Maison: -RDC: cuisine, séjour/SàM, 
WC, Ch, SdE/WC, buanderie. -1er: 
SdB/WC, 5 Ch, SdE/WC, SdB/WC. 
-2e étage:Ch/SdE/WC, grenier. * 
Longère : -RDC: séjour/cuisine, WC, 
Ch/SdE, buanderie. -Étage: Ch, SdE, 
grenier. Asst indiv. Double vitrage 
bois et PVC. Chauf élec. Jardin. 
Étang. Réf 22075-MA01521

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

passoire 

énergétique

consommation 

(énergie primaire) émissions

A

B

C

E

D

F

G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

GLOMEL 236 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 1981, entièrement rénovée, 
ayant : -RDC: SàM/séjour, cuisine a&e, 
SdB, 2 ch, WC. -Étage: bureau, 3 ch, 
SdE avec WC. -Ss-sol: buanderie, 
garage, cellier, cave. Jardin. Asst col-
lectif. Double vitrage. Chauf élec. Coût 
annuel d'énergie de 2050 à 2810€ - 
année réf. 2024.* Réf 22075-MA01546

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 

dans les Côtes-d’Armor 
sur immonot

Pays de Dinan 
et Lamballe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 364 113

ILLIFAUT 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
ILLIFAUT, En campagne, avec jardin 
avec puits, au rdc: pièce à vivre, 
chambre, une salle d'eau avec wc, 
grenier à l'étage. Dépendances . Coût 
annuel d'énergie de 1340 à 1850€ - 
année réf. 2021.* Réf 121/978

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 88

KERGRIST MOELOU 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Plain-pied, ayant : -RDC: cuisine, 
séjour, buanderie/chaufferie, 2 
chambres, SdE, WC. -Etage : 3 
chambres, grenier. Cour. Jardin. 
Terrains à proximité dont avec puits. 
Asst indiv. aux normes. Double 
vitrage. Chauf. fioul. Coût annuel 
d'énergie de 2740 à 3750€ - année 
réf. 2021.* Réf 22075-MA01539

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 32

LOUDEAC 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéalement situé maison de 165m² 
hab. avec un terrain de 2875m² 
comprenant : Un logement au RDC 
avec 4 chambres et A l'étage: DEUX 
APPARTEMENTS indépendants 
de type STUDIO et T2. GARAGE + 
garage à CAMPING-CAR. DPE D. 
Coût annuel d'énergie de 2750 à 3780€ 
- année réf. 2021.* Réf 22110-2065

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    127 49

MAEL CARHAIX 110 240 € 
104 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres : -RDC: cuisine, 
grand séjour, WC -1er: 2 ch, SdB/WC. 
-2e: 2 ch, SdE Accessibles en passant 
dans la maison : petite terrasse, cour, 
atelier sous fibro, jardin. Double vitrage. 
Asst collectif. Aérothermie. Coût annuel 
d'énergie de 1160 à 1610€ - année réf. 
2021.* Réf 22075-MA01545

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 397 110

MERDRIGNAC 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans le centre, au calme, avec jardin, 
ss-sol complet : garage, chauferie, 
cave,buanderie. Rdc : cuisine A/E, 
salon, salle à manger, ch avec pla-
card, salle d'eau, wc. A l'étage : ch 
placard, une pièce et un grenier. Coût 
annuel d'énergie de 2570 à 3510€ - 
année réf. 2021.* Réf 121/975

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 63

DINAN 265 770 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 770 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
DINAN - CENTRE VILLE - 
Appartement de 86m², situé dans 
le centre-ville de Dinan, au deu-
xième étage (sans ascenseur) d'un 
immeuble de caractère. Copropriété 
de 7 lots, 977€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2430€ - année réf. 2021.* Réf 037/865

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    197 43

DINAN 238 280 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Immeuble avec local commercial et 
appartement au dessus. Garage. 
Coût annuel d'énergie de 2178 à 
2947€ - année réf. 2021.* Réf 037/889

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    159 34

PLEMET 115 830 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 830 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison de ville avec au RDC : une 
pièce de vie de 53 m² env, une cuisine 
semi-équipée, wc, cellier. Au 1er ét. : 
3 chambres, WC, une pièce, SDE. 
Commerces et écoles à pied. DPE 
D. Coût annuel d'énergie de 1490 à 
2070€ - année réf. 2021.* Réf 22110-
2058

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 75

PLUSSULIEN 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
CAMPAGNE Maison non mitoyenne 
avec de nombreuses dépendances 
construit sur un terrain de 8520m² 
au rez de chaussée: une cuisine , 
un séjour-salon, une buanderie, toi-
lette. A l'étage: trois chambres man-
sardées, sde . DPE : F Coût annuel 
d'énergie de 2530 à 3470€ - année 
réf. 2021.* Réf 22110-2064

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    297 9

DINAN 135 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au coeur du centre historique de la 
citée médiévale de Dinan, apparte-
ment offrant : cuisine ouverte sur la 
pièce de vie (lumière traversante), 
sde, chbre en mezzanine. Copropriété 
de 7 lots, 912€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 620 à 880€ 
- année réf. 2021.* Réf 037/884

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    241 48

DINAN 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Dinan, appartement aux 3ème étage 
avec ascenseur offrant entrée, cui-
sine avec loggia, salon/séjour, 2 
chambres, salle d'eau, toilettes. 
Une cave et une place de parking. 
Copropriété de 36 lots, 1380€ de 
charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1660€ - année 
réf. 2021.* Réf 037/897

SAS LB NOTAIRE - 06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 44

EVRAN 413 990 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 18 990 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
EVRAN Maison familiale en pierre 
sur sous-sol d'environ 250m² : - RDC 
: entrée, wc, dgmt, séjour, cuisine AE, 
véranda, sde, 1 ch. - Etage : palier, 4 
ch, sdbd ac wc, sde ac wc Puits Jardin 
arboré 3.203m² Possibilité d'acquérir 
du terrain en plus. Réf 22044-3681

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    277 8

LANCIEUX 411 312 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 13 312 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Maison orientée Ouest comprenant:- 
au rdc: entrée, cuisine, salon-séjour, 
1 ch, sde, wc, -à l'étage: 2ch et 
sdb. Sous-sol complet avec garage. 
Informations sur les risques : www. 
georisques. gouv. fr Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1920€ - année 
réf. 2021.* Réf 22058-1036850

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

Au pôle territorial des Côtes-d’Armor 

de la chambre interdépartementale des notaires de la cour d’appel 

de Rennes, 1 All. Jacques Chaban-Delmas, 22000 Saint-Brieuc.

Il sera procédé le VENDREDI 5 JUILLET 2024 À 11H 00 

par les soins de Maître Tiphanie D’Agostino, notaire à Saint-Brieuc, 

à la vente du bien suivant : 

À PLENEUF-VAL-ANDRÉ (CÔTES-D'ARMOR) 
8 rue des Champs Renard, UNE MAISON ET TERRAIN ATTENANT. 
La maison comprend :

- Au sous-sol : studio indépendant accessible depuis la rue 

comprenant : cuisine, chambre, salle d'eau avec wc.

- Au rez-de-chaussée : entrée, salle à manger, salon 

avec extension, couloir, wc, salle d'eau, cuisine, chaufferie.

- Au rez-de-jardin : chambre, salle d'eau avec wc.

- Au premier étage : Demi palier, palier, cinq chambres dont deux petites, et dont une contenant un cabinet de toilettes, 

wc, salle d'eau. Avec jardin, abris. Cadastrés section N18, N210 et N211 pour une superfi cie de 857 m2. 

Parcelles classées en ZONE CONSTRUCTIBLE UC et UA du PLU.
Vue mer à l’étage, ainsi que depuis la parcelle de terrain N 210 D’UNE SUPERFICIE CADASTRALE de 660 m2. 
Ce bien se trouve à quelques minutes à pied de la plage, du centre, des commerces, du spa et du Casino. 
Il se trouve également à environ 10 minutes en voiture du Golf Bluegreen. Classe énergie / classe climat : F 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 

https://www.georisques.gouv.fr/

VENTE PARVENTE PAR ADJUDICATION
Au plus offrant et dernier enchérisseur

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRE TIPHANIE D’AGOSTINO
Notaire à Saint-Brieuc (22000) - 23 rue des promenades 

 02 59 09 11 00        tiphanie.dagostino@notaires.fr 

Pour la consultation du cahier des charges de la vente, comme pour tous 

renseignements et visites s’adresser à :

CONDITIONS DE LA VENTE MISE À PRIX INITIALE : 1 040 000 EUROS
Avec faculté de baisse, séance tenante, à 980 000 euros puis encore à 930 000 euros à défaut 

d’enchères. Pour enchérir il y aura lieu de déposer une consignation de 104 000 euros 

(modalités précisées dans le cahier des charges de la vente).



 14 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    325 63

LE QUIOU 194 720 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
A découvrir en campagne proche 
des commodités maison offrant : Une 
entrée, une cuisine aménagée, une 
grande pièce de vie lumineuse avec un 
salon, salle à manger avec une chemi-
née ainsi que trois chambres, une salle 
d'eau... Coût annuel d'énergie de 2060 à 
2840€ - année réf. 2021.* Réf 22046-189
SELARL PANSART ET ASSOCIES

06 72 10 24 49

vanessa.abraham.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 251 8

PLENEUF VAL ANDRE 266 475 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 475 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - DAHOUËT 
- Port Dahouët, T3 duplex, 2nd étage 
: séj.-salon-cuis.A/E, terrasse Sud, ch. 
balcon, sdb+wc wc, ch.mezzanine, 
cabinet toilette. Gge 18 m². DPE : E - 
GES : B - Dépenses éne... Copropriété 
de 65 lots, 900€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 853 à 1153€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2532

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 140 4

PLENEUF VAL ANDRE 276 925 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 11 925 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - Appart. 1er étage copro. (2 
lots), entrée, séj.-salon ouvert cuis.A, 
balcon, 2 ch. + placard, sde, wc. Jard. 
terrasse + cabanon, parking. DPE : C - 
GES : A - Dépenses éne... Copropriété 
de 2 lots, 100€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1250 à 1740€ 
- année réf. 2021.* Réf 025/2528

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     402 127

QUEVERT 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison au calme, à 5mn du centre 
de Dinan, offrant : Une cuisine, un 
salon/salle à manger avec cheminée, 
toilettes, trois chambres, salle d'eau. 
Un sous sol total. Jardin arboré. 
Quelques travaux à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 3030 à 4150€ - 
année réf. 2021.* Réf 037/883

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    318 17

ST SAMSON SUR RANCE
 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison men pierres sous ardoises 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
salle à manger avec cheminée, cui-
sine, véranda, , salle de bains. - Au pre-
mier étage : deux chambres, bureau. 
Grenier aménageable. Jardin avec 
garage. Coût annuel d'énergie de 1600 
à 2200€ - année réf. 2021.* Réf 244

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 7

ST SAMSON SUR RANCE
 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises com-
prenant : - rez-de-chaussée : cuisine, 
salle à manger-salon, buanderie. - 
Premier étage : trois chambres, salle de 
bains, deux pièces. Au-dessus : grenier 
aménageable Jardin Deux garages. 
Coût annuel d'énergie de 1420 à 1990€ 
- année réf. 2021.* Réf 243

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    131 3

TREFUMEL 408 790 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 18 790 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier comprenant : 
Une maison de 136m² avec 4 chambres 
Une maison meublée d'environ 59m², 
louée 620 €/mois Grenier aménageable. 
Un bâtiment attenant à rénover, à usage 
d'atelier. Hangar avec local PAC Garage 
Jardin avec panneaux solaires Le tout 
sur 1810 m² Réf 22044-3682

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    300 57

TREMEUR 455 840 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Au coeur d'un parc de plus de 
6000m², maison de caractère avec 
cuisine, bureau, grande pièce de vie 
avec cheminées, salon, 5 chambres 
Sous sol. Garage avec grenier. 
Dépendances avec atelier, chauffe-
rie. Coût annuel d'énergie de 4800 à 
6570€ - année réf. 2021.* Réf 037/886

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

   

TREMEUR 226 790 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 790 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Un hangar de 
1.000m² comprenant un bureau et 
deux parties stockage, 16 box à 
chevaux intérieurs et 5 extérieurs, 
une sellerie. Parcelle de 5.485m² 
Proximité immédiate de la N12 
Réf 22044-3674

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    418 92

QUEVERT 248 640 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Au coeur d'un lotissement, à 5mn du 
centre de DINAN, maison néo bre-
tonne offrant : - au rdc : cuisine, pièce 
de vie avec cheminée, 2 chbres, sde, 
wc. - au 1er : chbre, sdb, greniers 
aménageable. Sous sol total. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2280 à 
3120€ - année réf. 2021.* Réf 037/890

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 189 5

ST ALBAN 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Longère sous ardoises/zinc : gde pièce 
+ poêle granulés + cuis.A/E, accès 
terrasse couverte, pièce + sde-wc. Au 
1er : 5 ch., sde-wc. Gd gge, cour, jard. 
Sud et Ouest pour 5.135 m². Hangar, 
puits. DPE : D - GES : A. Dépen... Coût 
annuel d'énergie de 1450 à 2020€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2535

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 7

ST CAST LE GUILDO 995 322 € 
965 000 € +  honoraires de négociation : 30 322 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Quartier de l'Isle. Propriété composée 
de 2 logements pouvant être réunis. 
RDC: entrée, salon-sam, cuisine, 
3 ch, sdb, wc. Etage: pièce de vie 
vue mer, terrasse, cuisine, 1 ch, wc, 
bureau, 1 ch avec sde, suite paren-
tale avec sdb, wc. Garage. . geo-
risques. gouv. fr Réf 22058-1039685

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    305 69

ST CAST LE GUILDO 1 986 640 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation : 86 640 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
1°) villa ''les Goelands'' de 256m² env. 
: 5 ch, salon-sejour avec chem, SAM, 
cuis. A, bureau, wc. piscine. 2) Maison 
secondaire - 172m² env à usage de 
gîte, garage à usage de local - 4 loge-
ments .Terrain de 2163m². Coût annuel 
d'énergie de 4930 à 6740€ - année réf. 
2023.* Réf 35056-1413

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     570 19

ST HELEN 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Un ensemble de bâtiments à rénover 
situé dans une hameau au calme, près 
des chemins de randonnée à proximité 
de DINAN et à 30 minutes de SAINT 
MALO, comprenant une longère et des 
dépendances. Terrain de 3000 m² Coût 
annuel d'énergie de 2300 à 3170€ - 
année réf. 2021.* Réf 231

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

Créez  

une alerte 

e-mail pour 

recevoir les 

dernières offres 

immobilières

http://www.reducavenue.com
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 

dans les Côtes-d’Armor 
sur immonot

St Brieuc 
et périphérie

ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE

ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE MORBIHAN

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 55

YVIGNAC LA TOUR 96 090 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 090 € 
soit 6,77 % charge acquéreur
Maison habitable de suite 57,8m², 
mitoyenne d'un côté - Au RDC : 
entrée, séjour-cuisine, wc - A l'étage 
: dégagement, 2 chambres, sdb en 
enfilade. Jardin non attenant Une 
parcelle de jardin non attenante avec 
hangar en tôle et garage. Le tout sur 
1700m² de jardin. Réf 22044-3604

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 19

TREGOMEUR 766 200 € 
740 000 € +  honoraires de négociation : 26 200 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
RARE A LA VENTE -VÉRITABLE 
CHAUMIÈRE- A 15 mn de Saint 
Brieuc et 10 mn de Binic (plage). Sur 
plus de 1.2 hectares, elle se compose 
d'une habitation de 9 pièces, d'une 
piscine couverte et d' un Plan d'eau. 
Réf B17-1024384
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    250 35

RENNES 227 920 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Quartier Clémenceau, 
au calme, appartement en rez de 
jardin offrant : cuisine ouverte sur 
pièce de vie, 2 chambres, une salle 
d'eau, des toilettes. Jardin arboré 
avec terrasse. Cave. Travaux 
récents. Pas de procédure en cours. 
Copropriété de 915 lots, 1548€ de 
charges annuelles. Réf 037/896

SAS LB NOTAIRE - 06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 41

ST MALO 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - A quelques 
minutes à pieds de la mer, studio 
des années 1980 avec balcon. Pas 
de procédure en cours. Possibilité 
d'acheter un garage. Copropriété de 
267 lots, 484€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ 
- année réf. 2021.* Réf 037/894

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

   
LANGUEUX 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un terrain constructible de 742 m² 
VUE MER avec hangar qui sera 
démoli pour la vente. Bornage en 
cours. Possibilité de vente en plus 
d'une parcelle d'environ 5.000m²en 
jardin adjacente au terrain à bâtir au 
Sud Ouest. Réf 22007-648

Me P. LE PERSON
07 55 58 25 75

rose.labasque.22007@notaires.fr

   

PLEGUIEN 37 880 € 
33 930 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 11,64 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 522 m² viabilisé borné 
Réf 22017-1233

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 264 8

MEDREAC 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 29 640 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Ancien Manoir en pierres : RDC : 
hall-bureau, grd salon, SAM chem en 
pierres, cuis A, wc, SDB. 1er : ch, SDB 
wc, ch, gch ac chem. Grenier. Terrain. 
cellier, gge, pigeonnier, chenil, grange 
ac 4 boxes, puits Terrain 3554m². Coût 
annuel d'énergie de 3080 à 4210€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1340

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    286 45

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 29 640 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. 
Cuisine, dégagement - garage - esca-
lier menant à deux chambres, SDE - 
wc. studio attenant ac cuis, ch, sde, wc 
. 2 ch, SDB - dche - wc. Grenier amén. 
Terrain de 2621 m² . Terrain 2621m² 
Coût annuel d'énergie de 2760 à 3790€ 
- année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    258 8

MAURON 299 590 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 590 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Longère familiale de 284m², au 
calme, sur 3 niveaux : séjour-cuisine, 
8 ch + 2 sdb,... Un gîte sur 2 niveaux 
comprenant : séjour-cuisine, buan-
derie, arr-cuis, véranda, sdb, 1 ch. 
Dépendances : Garage, four à pain, 
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